

Lebahn.dk - Events IVS

Frederiksøvej 28
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Ulla Lebahn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lebahn.dk - Events IVS

Frederiksøvej 28

6000 Kolding

e-mailadresse: ulla@lebahn.dk

CVR-nr: 37337633

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Vejlevej 135

6000 Kolding

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabets formål er at drive virksomhed i forbindelse med at bibringe fagpersoner og forældre mest mulig viden om sansemotoriske spiseproblemer og tilstødende problemstillinger samt behandling heraf - samt øvrig drift efter direktionens anvisninger.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har ikke haft aktivitet i form af kurser i regnskabsåret.

Dette har resulteret i et underskud på kr. 18.798.

Årets resultat betegner ledelsen som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag samt til opstilling af årsregnskabet.

Resultatanvendelse:

Årets resultat overføres til frie reserver.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		37.000	290.106
Distributionsomkostninger			-20.838
Administrationsomkostninger	1	-47.049	-97.376
Andre driftsomkostninger		-14.274	-38.632
Resultat af ordinær primær drift		-24.323	133.260
Andre finansielle indtægter			-995
Øvrige finansielle omkostninger		-174	
Ordinært resultat før skat		-24.497	132.265
Skat af årets resultat	2	5.699	-30.400
Årets resultat		-18.798	101.865
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.798	101.865
I alt		-18.798	101.865

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		37.000	
Varebeholdninger i alt		37.000	
Andre tilgodehavender		53.778	51.887
Tilgodehavender i alt		53.778	51.887
Likvide beholdninger		92.980	89.679
Omsætningsaktiver i alt		183.758	141.566
Aktiver i alt		183.758	141.566

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	5	5
Overført resultat		83.067	101.865
Egenkapital i alt		83.072	101.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.000
Skyldig selskabsskat			30.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.686	4.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.686	39.696
Gældsforpligtelser i alt		100.686	39.696
Passiver i alt		183.758	141.566

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 1 ansat.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret betalt selskabsskat kr. 30.072.

Udgiftsførte skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	5.371
Regulering tidligere år	328
	5.699

Skat af årets resultat indregnes i balancen under tilgodehavender som skatteaktiv.

3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Årets resultatfordeling	Ultimo
Anpartskapital	5	0	5
Hensat til selskabskapital	49.995	0	49.995
Frie reserver	51.870	-18.798	33.072
	101.870	-18.798	83.072

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen i de sidste 2 år

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Eventualforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 4: Kautions- og garantiforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover normale garantier for kunder.